REPUBLIKA E KOSOVI:S
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit ,
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01 Nr. 111/45465 dt, 15.08.2019

NE& bazé té nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t& Rregullores nr. 02/2010, Kryesuesi i Komisionit pér
Shqyrtimin ¢ Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave, nxjerr kité:

NJOFTIM

Kandidatét q& do t’i nénshtrohen testit me shkrim né pozitat:
Lyrtar né Stadium Sintetik,

Mirémbajtés-punétor teknik né Stadiumin Sintetik
Mirémbajtés-punétor teknik né Palestrén Sportive

Zyrtar pér bujqési
[

Nr. Nr. i protokollit Emyri dhe Mbiemri Kualifikimi
1 01-111-46439 Vleorsim Istogu Master né Edukim Fizik dhe Sport
2 Of-111-46686 Albion Bucolli Shkolla e Mesine Profesionale

3 01-111-46589 Hajriz Hajdari Shkolla e Mesme Profesionale

4 01-111-46291 Albin Nika Shkolla ¢ Mesme Profesionale

5 G1-111-46153 Fidan Istogu Bach.né Administraté Publike

6 01-111-46294 Arsim Nika Shkella e Mesme Teknike

7 01-111-46051 Mehdi Bunjaku Gjimnazi “Skénderbeu”

8 01-111-460065 Liridon Mustafa Bach. Bujgésist — Pemtari Vreshtari
9 01-111-46167 Anife Zhegrova Bach. i Prodhimtarisé Bimore

10 01-111-46190 Hir Berisha Bach. i Agro Ekonomisé

3 01-111-45858 Shefkije Sadiku Bach. né& Mbrojtjen € Biméve o
12 O1-111-45850 Leutrim Elshani Bach. n& Agro Ekonomi

Ju njoftojmé se testi me shkrim mbahet mé datén 20/08/2019 ora 10:00, né Sallén e Kuvendit
{¢ Komunés s¢ Drenasit.

Sqarim: Kandidatét ¢ pakénaqur mund i ([rejtwi kom 1

3 ditésh.
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